Credo.

Offertorium.

[106-07.] **C** Onfírma hoc Deus quod operátus es in nobis : a templo tuo quod est in Hierúsalem tibi ófferent reges múnera alleluya. 888.

Secreta.

H Irtúte Sancti Spíritus Dómine múnera nostra contínge : ut quod sollennitáte presénti tuo nómini dedi-

cávit⁴⁹⁰ : et intelligíbile nobis fáciat et etemum. Per Dóminum. In unitáte.